
1 
 

 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση νέων Σ.Δ.Ε.Υ. και Τροποποίηση ίδρυσης των υφιστάμενων Σ.Δ.Ε.Υ. του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
Κοζάνης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής  Μακεδονίας» 

 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής  
Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη :  
 
1. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α΄/2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει . 
4. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/18-8-2021) με θέμα: «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-

Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής 
Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)». 

5. Την υπ’ αρ. 101760/Δ3/25-08-2025 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α  με θέμα : « Ίδρυση ΣΔΕΥ». 
6. Την υπό τα στοιχεία 98835/ΓΔ4/11-08-2025 Υ.Α. (ΦΕΚ 4503/β’/20-08-2025) με θέμα «Κατανομή των 

θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα 
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)» . 

7. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β΄/16-10-2002) Υ. Α. με θέμα: 
«Καθορισμός των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων των διδασκόντων».  

8. Την υπό τα στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ. Α. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Κοζάνη,  28-08-2025 

                           Αρ. Πρωτ.: 6759 
                        
                  

Ταχ. Δ/νση      : Μακρυγιάννη 5 
Τ.Κ. – Πόλη     : 50131, Κοζάνη 
Πληροφορίες: Παπακων/νου Αχιλλέας 
                             Μαλίνη Ειρήνη 
Τηλέφωνο      :  2461021163  
E-mail              : dmea@sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

mailto:dmea@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΡΣ746ΝΚΠΔ-Σ4Η



2 
 

9. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».  

10. Την υπό τα στοιχεία. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής 
Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

12. Τη με αρ. πρωτ. 5063/19-08-2021 Απόφαση της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών 
Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. 5754/25-08-2023 (ΑΔΑ: 
6ΣΟΒ46ΝΚΠΔ-ΚΘΒ), 6262/15-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΛ64ΝΚΠΔ-ΗΟ6) και 8151/06-11-2023 Αποφάσεις και 
ισχύει. 

13. Τη γνώμη του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης και της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως διατυπώθηκε αντίστοιχα στα με αρ. πρωτ. 6131/28-08-2025 και 6785/28-08-
2025  έγγραφά τους. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τροποποιούμε την ίδρυση του 6ου Σ.Δ.Ε.Υ. του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης και ιδρύουμε  το 12ο, 13ο και 14ο Σ.Δ.Ε.Υ. του 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης και το σύνολο των Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 1ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  με 
έδρα το 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟΥΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΩΤΟΥ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ με 
έδρα το 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3Ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ με 
έδρα  το 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ. 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ -ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ με 
έδρα το  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΣ746ΝΚΠΔ-Σ4Η



3 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  με έδρα το 3ο   ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3Ο  ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1Ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3Ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4Ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ με έδρα το  ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ    

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ    

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

1Ο  Γ/ΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

 ΓΕΛ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ με  έδρα το 1ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  με έδρα το 3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ 

 

 

 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης ΣΧΟΛΕΙΑ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 13ο ΔΣ 
Κοζάνης 

13ο ΔΣ Κοζάνης 

2ο ΔΣ Κοζάνης 

 
17ο ΔΣ Κοζάνης 

18ο ΔΣ Κοζάνης 

ΔΣ «Χαρίσιος Μούκας» 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 
2ο Ν/γείο Κοζάνης 

2ο Ν/γείο Κοζάνης 

 14ο Ν/γείο Κοζάνης 

19ο Ν/γείο Κοζάνης 

19ο ΔΣ Κοζάνης 

9ο ΔΣ Κοζάνης 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 
8ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

8ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

 1ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

2ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

3ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

1ο ΔΣ Μουρικίου 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 12ο Ν/γείο 
Πτολεμαΐδας 

12ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

 12ο Ν/γείο Πτολεμαΐδας 

7ο Ν/γείο Πτολεμαΐδας 

4ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

10ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

ΑΔΑ: 9ΡΣ746ΝΚΠΔ-Σ4Η



4 
 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 
3ο ΔΣ  Σιάτιστας 

3ο ΔΣ  Σιάτιστας 

1ο ΔΣ  Σιάτιστας 

ΔΣ Γαλατινής 

ΔΣ Νεάπολης 

8ο ΔΣ Κοζάνης 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 1ο ΔΣ 
Σερβίων 

1ο ΔΣ Σερβίων 

 4ο ΔΣ Σερβίων 

2ο Ν/γείο Σερβίων 

ΔΣ Λιβαδερού 

ΔΣ Αιανής 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το ΔΣ 
Βελβεντού «Χαρίσιος Παπαμάρκου» 

ΔΣ Βελβεντού «Χαρίσιος Παπαμάρκου» 

 ΔΣ Δρεπάνου 

10ο ΔΣ Κοζάνης 

ΔΣ «Γεώργιος Κονταρής» 

ΔΣ «Χαρίσιος Μεγδάνης» 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 4ο Γ/σιο 
Κοζάνης 

4ο Γ/σιο Κοζάνης 

 Γ/σιο Κρόκου 

Γ/σιο Καπνοχωρίου 

Μουσικό Σιάτιστας 

ΓΕΛ Σιάτιστας 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 2ο Γ/σιο 
Κοζάνης 

2ο Γ/σιο Κοζάνης 

 1ο Γ/σιο Κοζάνης 

5ο Γ/σιο Κοζάνης 

6ο Γ/σιο Κοζάνης 

8ο Γ/σιο Κοζάνης 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 2ο Γ/σιο 
Πτολεμαΐδας 

2ο Γ/σιο Πτολεμαΐδας 

 4ο Γ/σιο Πτολεμαΐδας 

3ο Γ/σιο Πτολεμαΐδας 

3ο ΓΕΛ Πτολεμαΐδας 

Γ/σιο Περδίκκα 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 2ο ΓΕΛ 
Πτολεμαΐδας 

2ο ΓΕΛ Πτολεμαΐδας 

 1ο ΓΕΛ Πτολεμαΐδας 

1ο Γ/σιο Πτολεμαΐδας 

5ο Γ/σιο Πτολεμαΐδας 

Μουσικό Σχολείο Πτολεμαΐδας 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 9ο ΔΣ 
Πτολεμαΐδας 

9ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

 5ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

6ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

11ο ΔΣ Πτολεμαΐδας 

Γ/σιο Αναρράχης-Εμπορίου 

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 2ο ΓΕΛ 
Κοζάνης 

2ο ΓΕΛ Κοζάνης 

 4ο ΓΕΛ Κοζάνης 

1ο ΓΕΛ Κοζάνης 

ΓΕΛ Νεάπολης 

 

ΑΔΑ: 9ΡΣ746ΝΚΠΔ-Σ4Η



5 
 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κοζάνης με έδρα το 
Γ/σιο Ανατολικού 

Γ/σιο Ανατολικού 

 Γ/σιο Σερβίων 

ΓΕΛ Σερβίων 

ΓΕΛ Βελβεντού 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Κοζάνης 

 

 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ με έδρα το  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1Ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5Ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ με έδρα το  ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΝΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ με έδρα το  3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  με έδρα το 2ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  με έδρα το ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝΕΕΓΥ-Λ) 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  με έδρα το (ΕΕΕΕΚ) 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΥΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 

 
 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1) Υ.ΠΑΙ.Θ.Α- Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας 

& Β/θμιας Εκπ/σης Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού 

Εκπ/κού Προσωπικού & Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού  

2) Δ.Π.Ε.  Δυτικής Μακεδονίας 

3) Δ.Δ.Ε.  Δυτικής Μακεδονίας 

4) Περιφερειακό Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Μακεδονίας 

5) Επόπτες Ποιότητας Εκπαίδευσης  Δυτικής Μακεδονίας 

(μέσω του Περιφερειακού Επόπτη) 

6) Σ.Ε.  Δυτικής Μακεδονίας (μέσω των Εποπτών 

Ποιότητας) 

7) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  Δυτικής Μακεδονίας  

8) Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Δυτικής Μακεδονίας 

Η αναπληρώτρια 
Περιφερειακή Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής  Μακεδονίας 

 
 

                                                                                                                                           
Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ.φ. 

 

                    
                                                                                       

ΑΔΑ: 9ΡΣ746ΝΚΠΔ-Σ4Η


		2025-08-28T16:59:55+0300
	Athens




